SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n° 247/201 7 - CPIPREV
Brasília, 26 de junho de 2017

A Sua Senhoria a Senhora
Leonora Cristina dos Santos Corrêa Netto
Administradora Judicial de Cities Comércio e Participações S/A

Assunto: Requerimento n° 24712017 - CPIPREV

Senhor,

Tendo em vista que Vossa Senhoria, foi nomeada administradora judicial

de Ciro Distribuidora de Alimentos LTDA, e no intuito de instruir os trabalhos da

Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo Requerimento nO 161 de 2017, do Senado

Federal, com a finalidade de "investigar a contabilidade da previdência social,

esclarecendo com precisão as receitas e despesas do sistema, bem como todos os desvios

de recursos", e com fulcro no art. 148 do Regimento Interno do Senado Federal, e no art.

2° da Lei nO 1 .579, de 1952, encaminho a V. Sa. o Requerimento nO 247/2017 - CPIPREV,

aprovado na 15- Reunião da CPI da Previdência, ocorrida no dia 14.06.2017, para

atendimento.

Solicito que a documentação seja encaminhada no prazo de 10 (dez) dias,

preferencialmente em meio digital, para o endereço constante do rodapé deste oficio ou,

ainda, para os e-mailsassaife@senado.leg.bregeraldes@senado.leg.br.

Atenciosamente,

~----~

SENADO FEDERAL - COCETII Anexo li, Ala SenadorAlexanclre Costa, Sala 15, SUblolo I CEP 701155-Il00 I Brasm. DF
Telefone: +55 (151) 3303-34~ - geraIdesCMnado.leg.br- UNifeCMnadO.Ieg.br